

LIC. RAMÓN ARTURO PARRA CRUZ DIRECTOR DE SERVICIOS COMUNITARIOS

Y PASAJES:

SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

Anexo IV

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

SEDESO/SSIS/DSC/C080/IV/2022

POR EL FUNCI	ONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD AD ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMI	
HAGO CONSTAR QUE EL C.	ING. MARIO ALBERTO ALEGRÍA SÁN	ICHEZ
LABORO EN ESTA CIUDAD DE:	LOCALIDAD DE YAXCHÉ CHAL, I CARRILLO PUERTO	MUNICIPIO DE FELIPE
LOS DÍAS:	22 DE ABRIL DEL 2022	STATE OF THE STATE
		The second secon
tea	odor Chan Cab	SUB DELEGACION YAXCHECHAL AVINTAMIENTO DE FELIDE CARRILLO PUERTO 2021 - 2024

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

LIC. RAMÓN ARTURO PÁRRA CRUZ

DIRECTOR DE SERVICIOS COMUNITARIOS

Service Servic

GUBIERNO DEL ESTADO DE Q. ROO SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

SELLO

NOMBRE Y FIRMA